ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARCAS

CNPJ:

RUA DOM AQUINO 346

C.E.P.:

03.133.097/0001-07

78770-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Alto Garças - MT

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  32/2020 - PE

124/2020

124/2020

19/10/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLAUDINEI SINGOLANO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 004279 - KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA
DE E

1 0,0000 260.000,00

1 260.000,00

124/2020
32/2020-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
23/11/2020
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR (RAIO-X DIGITAL), AFIM DE ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, JUNTO AO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL,
PARA OBTENÇÃO DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM, PARA FINS DE ENFRENTAMENTO AO
COVID-19, de acordo com Termo de Referência e demais condições estabelecidas no Edital e seus
anexos.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Alto Garças,   23   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
PREFEITO MUNICIPAL